re de Rabadonis, et ejus terminis pertinentiis,
ot juribus renuntiang in hac parte beneficio se-
natus consulti balleyani, et omni alii juri propter
quod preedictam venditionem vel aliquam ejus par-
tem posset infringere, vel revocare, et quod con-
tra heec preedieta, et singula non veniam nec ali-
quem nomine meo peniens patiar tactis sacro-
sanctis quatuor Dei Evangeliis meis propris ma-
nibus gratis sine vi juro, et nos Domina ermes-
sendis de Impuriis et Domina Geralda de Villa
Romano oratis, et spontanea voluntate laudamus
ot concedimus vobis supradicto Abbati, et vestro
Conventui, et successoribus vestris et Monasterio
vestro in perpetuum venditionem supradictam to-
tius preefatee Villee, et honoris de Rabedonis et
ejus Jurinm omnium vobis factam 4 dicto Ray-
mundo de Impuriis solventes vobis, et difinien-
tes totum jus, et rationem siqua 1ivi habemus ju-
re aliqua vel ratione. Promittens quod contra
preedictam venditionem non veniemus, nec venli-
re faciemus causa aliqua, vel ratione—=Actum est
hoc quarto Calendas Julii anno Domini millessi-
mo ducentessimo quadragessimo secundo=sigy

num Raimundi de Impuriis=sigfnum agnetis
filire Gauserandi de Jugio Vxoris dieti Raymundi
de Impuriis—sig'num Ermessendis de Impurns
—sigtnum Geralde de Villa Romano, que prae-
dicta omnia laudamus, et firmamus=sigTnum
Bernardi de Padardello—sigtnum Guillermi Judi-
cis=sig'num Dalmatii de Vilamala =sig{num
Bernardi de Puleropodio—sig-num Raymundi de
Guixano—sig-num Bernardi Guillelmi de Avi-
nione=sig-num Bernardi Alcherysio—sigjnum

Bernavdi Orgerii =—sigfnum R. de Pedardello—
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sigfnum Bernardi surdi =sigjnum Castilionis
vobis voveti=siginum Alnaldi de Raymunda—
siginum Castilionis de Petro Guillermo Raditoris
—sigtnum Bernardi Tolosa=siginum Guillermi
Dominici=sigjnum Petri Hisarni de Impuriis—
siognum Bernard: Egiri=siginum Bartholomei
de Visulo =sig--num Arnaldi Eleti de Rosis=
signum Ernaldi Armentera=—siginum Benni—
sigfnum Joannis Daragoni=siginum Petri Pe-
troni de Tapello=sig-num Castilionis solerii tes-
tium=siginumPonti Canellas, qui hoec scripsit
= giginum Guillermi Petri Publici Castilionis
seriptoris qui hoce subseribo.

Ego Dominicus Francesch Notts. Publicus co-
llegiatus villee Castilionis, et comitatus Ampu-
riarum, substitus In Notaria Publica de Mallen.
Huie Exemplo testis. X.

Eg-o Stephanus Camps Notarius publicus colle-
giatus dicte ville Castilionis et Comitatus Ampu-
riarum, Substitutus in Notaria publica dictze villze
dicte de Boffill. Huic Exemplo Contestis :: X.